UN COPA ENERGIA LIQUIGAS 
18 R$ 223,25 R$ 4.018,50 

BIOCOMBUSTÍVEIS (ANP) VIGENTE, E COM A NBR 8460 DA ABNT. 
3 GÁS (RECARGA) PARA RECIPIENTE P-45. 

UN COPA ENERGIA LIQUIGAS 
108 R$ 430,14 R$ 46.455,12 

I. Importa-se a presente Ata de Registro de Preço o valor de R$ 139.202,39 (cento e 

trinta e nove mil, duzentos e dois reais e trinta e nove centavos.), conforme Termo de Homologação. 
II. A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro consta no Anexo Único da presente Ata de Registro de Preços. 

DA DOTAÇÃO E RECURSOS 

CLÁUSULA TERCEIRA: As